
m
platné ke dni: 19.5.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující maminky , a návštěvníky MMB
  pokud máte o mnou nabízené zboží zájem ,ráda zodpovím dotazy,přeměřím,popř.pošlu další fota , je-li to v mých silách.Chci
předcházet možným sporům .Dobře si proto nákup rozmyslete, at nenakoupíte unáhleně- peníze nevracím.
  Většina zboží je použitá, nošená .Vždy se snažím popsat vady,chybičky a vůbec stav věci.
  Pokud ihned nereaguji na váš dotaz či rezervaci, prosím ,vyčkejte,jak je to trochu možné odpovím, nejsem na netu nonstop .
  V případě, že budete potřebovat na platbu delší čas, ráda vyjdu vstříc, je nutné ,ale o to požádat .
  Zboží odesílám až po připsané platbě , většinou do 3 prac. dnů( nebo potvrzení z banky )na účet + poštovné (které se odvíjí
od velikosti !! a váhy zásilky - doporučeně cca 59-90kč...) dle tarifů ČP.
  Po domluvě lze zaplatit i složenkou,ale neposílám na dobírku.
  Též nezasílám na Slovensko,pokud nemáte účet a schránku v ČR.
  Jako variabilní symbol uvádějte svoje ID na MMB-umožní mi to lepší orientaci v platbách na účtu.
  Pokud jste si něco vybrali "zdarma k objednávce " ,musíte si o to napsat."
  Pokud se o " věc zdarma" navýší váha či změní rozměr zásilky a tudíž se navýší poštovné-bohužel vám toto navýšení
připočtu =nejde na můj účet*

  Pokud se neozvete do 14 dnů od odeslání, považuji obchod za ukončený.
  Děkuji za pochopení.
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

